



İzmir Katolik Başepiskoposu Metropolitliği

27/10/2022

Sevgili kardeşlerim,

Kilisenin, yaşamın bizden alınmadığını, ancak dönüştürüldüğümüzü ve ölümün bizi yeryüzünde sevdiğimizle birleştiren sevgi bağlarını kırmayacağını bilerek, Mesih'e imandan gelen kesinlik ile ölümler için dua ettiği Kasım ayına girmekteyiz. Ölen kardeşlerimize verebileceğimiz en iyi hediyelerden biri, onlar için Kutsal Ayın kutlamaktır. Efkariya'da cennet ile dünya buluşur ve ölümlerin ruhları bundan büyük manevi faydalar alır. Bu büyük sevgi hareketinin diyozimizde sıklıkla uygulandığını bilmekten sevinç duyuyorum. Belirli bir niyet talebinde bulunulan Efkariya kutlamalarında, isteğe Ayin'i gerçekleştiren rahip veya o kilisenin cemaati için finansal bir teklifle eşlik etmek uzun zamandır uygulanan bir gelenek olmuştur. Bu jest, bir ticaret eylemi veya basit bir nezaket olmaktan ziyade, çok önemli bir manevi değere sahiptir: bize ait olan somut bir şey vererek, Kutsal Ayin'de, tüm dünyanın kurtuluşu için, Kendisini tamamıyla sunmaya devam eden Mesih'in eylemine aktif olarak katılırız. Bu armağanla Hıristiyan topluluklarımızın somut ihtiyaçlarını da karşılarız. Bu, bize kateşizm eğitimi günlerimizden beri öğretildiği şekilde, her iyi Hıristiyanın önemli bir görevidir. Tüm dünyanın ve dolayısıyla ülkemizin ekonomik durumunun sürekli olarak değiştiğinin hepimiz farkındayız. Bu durum, mevcut koşullara gerçekten uyum sağlayabilmek için, birçok alışkanlığımızda mutlak bir değişimi gerektirir. Bu nedenle, dikkatlice düşündükten sonra, bu mektup aracılığıyla, **tüm episkoposluk bölgesi için 30 Ekim 2022 Pazar gününden itibaren, imanlıların özel istekleri doğrultusunda talep edecekleri Kutsal Ayin'in her bir niyeti için 100 TL'yi bir teklif olarak belirtiyorum.** Teklif edilen miktarın hiçbir şekilde, değeri herhangi bir ticari kanun tarafından belirlenemeyecek Kutsal Ayinlerin kutlanması için bir "ücret" olarak tasarlanmadığının altını çizmek isterim.

Gönüllerine ve olanaklarına göre daha yüksek bir bağışta bulunmak isteyenler bunu yapmaya devam edebilirler; aynı zamanda, bölge rahiplerinden ve çeşitli toplulukların ileri gelenlerinden, böyle bir bağışın aşırı derecede külfetli olacağı ve hatta mümkün



İzmir Katolik Başepiskoposu Metropolitliği

olmayacağı durumları, bilgelik ve Hıristiyan hayırseverlik ile göz önünde bulundurmalarını isterim. Sevgili kardeşlerim, şu anki koşulların beni almaya yönelttiği bu kararı memnuniyetle karşılamanızı ve bu bağışı niyetinize göre bir Kutsal Ayın kutlaması istediğinizde yerine getirilecek bir formalite olarak görmemeye, aksine topluluklarınıza duyduğunuz samimi sevgiyle ve Kutsal Ruh'un çağrısını kabul ederek, Kilise'ye hizmet etmek, sizleri Mesih ile tanıştırmak ve her günü hayatlarının bir armağanı yapmak üzere her şeyi bırakarak bu topraklara gelen rahiplerinize şükranla gerçekleştirmeye davet ediyorum. Her birinizi yürekten selamlıyor ve teşekkür ediyorum. Allah'ın Egemenliği için bir şey bırakan herkese yüz kat güvence veren, vaatlerine her zaman sadık olan Rab, size her nimetini bollukla versin.

+ *Mart Kmetec*
+Martin Kmetec
Izmir Başepiskoposu

P. Alessandro Amprino

P. Alessandro Amprino

Başepiskoposluk Şansölyesi

Episkoposluk Litürji Ofisi Direktörü